Orurowanie powinno byc¢ zaktadane tylko przez osobe wykwalifikowang. Nalezy zwrécic szczegdlng uwage
na wigzki elektryczne, przewody hamulcowe oraz przewody gumowe chtodzenia silnika tak, aby nie byty

przycisniete lub nie tarty podczas eksploatacji z powodu zle przeprowadzonego montazu orurowania.
Catos$¢ orurowania zatozy¢ swobodnie dopiero na koncu skreci¢ docelowo. Do zabezpieczenia potgczen
gwintowanych wszystkich $rub i nakretek zaleca sie uzycie srednio demontowalnego kleju do gwintéw (np.

,Loctite”).

Instrukcja montazu gmoli/ Installation instruction for crash bars /

1. Zdemontowac ostone plastikowa w okolicy kierownicy odkrecajac 2 sruby wskazane strzatkami na
Rys. 2.

2. Odkreci¢ logo Triumph na gérnej owiewce i wykreci¢ znajdujaca sie pod nim $rube (Rys. 3).

3. Wykreci¢ 3 sruby trzymajace wewnetrzne wypetienie owiewki z lewej strony i usuna¢ wypehienie

W sktad zestawu wchodazi:

1. Prawe orurowar.1ie, (Rys. 4 widok z gory wzdluz amortyzatora).
2. I:ewe orurowanie. 4. Odkreci¢ $rube trzymajaca owiewke lewa pod zdemontowanym w kroku 3 wypeknieniem (Rys. 5 widok z
3. Sruba M12x70 mm z podktadka i tuleja dystansowg 16 mm, gory wzdtuz amortyzatora) i zdjac¢ lewa owiewke.
4. Sruba M12x80 mm z 2 podktadkami i nakretka, 5. Zdemontowac z lewej strony motocykla 2 $ruby laczace rame motocykla z blokiem silnika (Rys. 6
5. 2 wsporniki gérne orurowania. pkt. 10 i 11) oraz $rube od dolnego uchwytu chtodnicy (Rys. 6 pkt. 13). Odkrecajac Srube wskazang na
6. 2 Sruby M10x25 mm z podkfadkami i nakretkami. Rys. 6 w pkt. 11 nalezy przytrzymac nakretke znajdujaca sie od wewnetrznej strony mocowania.
7. Sruba M8x25 mm z 2 podktadkami i nakretka, 6. W miejscu wykreconej sruby uchwytu chtodnicy (Rys. 6 pkt. 13) przykreci¢ za pomoca $ruby M8x30 mm
8. Sruba M8x30 z podktadka, wspornik dolny z zestawu (Rys. 8 pkt. 14). Wspornik ma znajdowac sie po wewnetrznej stronie wspornika
9. Wspornik dolny prawy, chlodnicy .i'byc' uloZgny w sposéb pokazany na Rys. 10. . . )
10. $ruba M12x70 mm z podktadka i tuleja dystansowa 20 mm, 7. Przykrecic¢ wsporm!( gorny gmola (Rys. 7 pkt. 5) po lewej strgnle mgtocykla za pomocy sruby
11. $ruba M12x110 mm z 2 podktadkami, nakretkg i tuleja M12xl.10 mm 2z tuleja dystélr,lsgv.vq 35 mm (Rys. 7 i 8 pkt. 11). Nie nalezy dokreca¢ sruby, pozycja
wspornika bedzie ustalana pozniej.

dystansowg 35 mm, . g . . . .

. . 8. Zainstalowa¢ ponownie owiewke i elementy usuniete w krokach 2 — 4.
12. Sruba M8x25 mm z 2 podktadkami i nakretka, . . .
13. érub ditadk 9. Przykreci¢ lewe orurowanie Rys. 8 pkt 2):

3. 5ruba M_8X30 Z podiiadka, - w punkcie 10 wskazanym na Rys. 8 uzy¢ sruby M12x70 mm wraz z podktadka i tuleja dystansowa 20 mm

14. Wspornik dolny lewy,

Z zestawu,

- w punkcie 6 wskazanym na Rys. 8 uzy¢ sruby M10x25 mm z 2 podktadkami i nakretka z zestawu do
przykrecenia orurowania do wspornika zainstalowanego w kroku 7 (Rys. 8 pkt. 5),

- w punkcie 12 wskazanym na Rys. 8 uzy¢ sruby M8x25 mm z zestawu w celu przykrecenia gmola do
uprzednio zainstalowanego wspornika dolnego (Rys. 8 pkt. 14).

10. Powtorzy¢ analogicznie czynnosci 2 - 9 instalujac prawe orurowanie (Rys. 11 pkt. 1). Z nastepujacymi
réznicami:

- w punkcie 3 na Rys. 11 nalezy uzy¢ tulejki dystansowej 16 mm, w wypadku tej sruby nalezy pamieta¢ o
pozostawieniu na miejscu rowniez oryginalnej tulei dystansowej pod rama,

- w punkcie 4 na Rys. 11 nalezy uzy¢ sruby M12x80 mm z 2 podktadkami i nakretka.

11. Zamontowac¢ na miejsce ostone usunietg w kroku 1 (Rys. 2).

12. Polaczy¢ prawa i lewa strone orurowania za pomocg $sruby M8x25 mm z nakretka jak w punkcie 15 na
Rys. 118.

13. Odciagnij jedna reka orurowanie od kolektora wydechowego w miejscu taczenia gmoli (Rys. 8 pkt. 15) i

. _ dokre¢ wszystkie Sruby mocujace gmole.

"::" \Po przejechaniu 50 km zalecane jest sprawdzenie poprawnosci dokrecenia wszystkich Srub. /

www.heed.com.pl

15. Sruba M8x25 mm z 2 podktadkami i nakretka.




Instrukcja montazu gmoli/ Installation instruction for crash bars / \
Piping should be installed only by a qualified person. Pay particular attention to the electric

beams, brake hoses and rubber hoses for engine cooling, so that they are not pinched or they
doesn't chafe during operation due to wrong installation of piping. During installation it is
recommended to set up piping freely.

Medium strength liquid thread-locker (i.e., “Loctite”) should be used to secure all screws, bolts
and nuts.

1. Remove plastic cover near handlebar removing 2 bolts pointed by arrows on Fig. 2.

2. Remove Triumph logo from the fairing and unscrew the bolt under it (Fig. 3).

The set includes: 3. Remove 3 bolts holding inner part of the left fairing and remove this part of fairing (Fig. 4 top
view along front shock absorber).

1. Right piping, . . i . . .

. 4. Unscrew bolt holding left fairing under removed in step 3 inner part of the fairing (Fig. 5 top
2. Left piping, ) -
3. Bolt M12x70 ith h d | 16 view along front shock absorber) and remove the left fairing.

- 50 X/0 mm With washer and spacer sieeve 1o mm, 5. Remove 2 engine bolts on the left side of the motorcycle (Fig 6 pt. 10 and 11) and bolt fixing
4. BO'F l_\/I1}2x80 mm z 2 washers and nut, bottom cooler bracket (Fig. 6 pt. 13). To unscrew bolt showed on Fig. 6 pt. 11 you have to hold
5. 2 piping's upper brackets, nut on the inner side of holder.

6. 2 bolts M10x25 mm with washers and nuts, 6. Using M8x30 mm bolt from the set screw bottom piping bracket (Fig. 8

7. Bolt M8x25 mm z 2 washers and nut, pt. 14) in place of removed bolt holding cooler bottom bracket (Fig. 6 pt. 13). During installation
8. Bolt M8x30 with washer, place cooler bracket on the outer side of the piping bracket and place it on the way presented
9. Right lower bracket, on Fig. 10.

10. Bolt M12x70 mm with washer and spacer sleeve 20 mm, 7. Screw the upper piping’s bracket on the left side of the motorcycyle (Fig. 7 pt. 5) using

M12x110 mm bolt with spacer sleeve 35 mm (Fig. 7 and 8 pt. 11). Don’t tighten the bolt,
bracket position will be established later.

8. Install on place fairing and other parts removed in steps 2 — 4.

9. Install left piping (Fig. 8 pt. 2):

11. Bolt M12x110 mm z 2 washers, nut and spacer sleeve
35 mm,
12. Bolt M8x25 mm z 2 washers and nut,

13. Bolt M8x30 with washer, - in pt. 10 on Fig 8 use M12x70 mm bolt withs washer and spacer sleeve 20 mm from the set,
14. Left lower bracket, - in point 6 on Fig. 8 use M10x25 mm bolt with 2 washers and nut from the set to screw the
15. Bolt M8x25 mm z 2 washers and nut. piping to the upper piping’s bracket installed in step 7 (Fig. 8 pt. 5),
-in pt. 12 on Fig. 8 use M8x25 mm bolt from the set to screw the piping to the lower piping’s
bracket (Fig. 8 pt. 14).
10. Repeat analogically steps 2 - 9 installing right piping (Fig. 11 pt. 1):
-in pt. 3 on Fig. 11 use spacer sleeve 16 mm, on this bolt remember also to keep on place the
factory spacer sleeve under the frame,
-in pt. 4 on Fig. 11 use M12x80 mm bolt with 2 washers and nut.
11. Install on place plastic cover removed in step 1 (Fig. 2).
12. Connect left and right side of the piping using M8x25 mm bolt with washer in pt. 15 on Fig. 1

and 8.
13. Grasp one hand on piping at the connecting point (Fig. 8 pt. 15). Pull out piping towards the
. _ front of motorcycle to maximally separate it from exhaust. On the same time tighten

\After 50 km it is recommended to control, if all bolts are tightened correctly. /
www.heed.com.pl




Instrukcja montazu gmoli/ Installation instruction for crash bars . _

MODEL TRIUP00126 Nnek=L

www.heed.com.pl




Instrukcja montazu gmoli/ Installation instruction for crash bars

MODEL TRIUP00126

www.heed.com.pl




